
Socialpædagog/bostøtte søges til Team Støtte til en
fast stilling på 37 timer

Er du klar til at gøre en forskel – og arbejde med troen på de unge?
Vi er Team Botilbud, Støtte & STU i Jobcenter Frederikshavn Kommune og arbejder med unge
voksne mellem 18 og 30 år med psykiske sårbarheder, misbrug og diagnoser som autisme, ADHD,
bipolar lidelse og personlighedsforstyrrelser.
I denne stilling søger vi en socialpædagog/bostøtte til Team Støtte, som vil skabe
helhedsorienterede indsatser for de unge i samarbejde med Den Kommunale Ungeindsats og
civilsamfundet – med særligt fokus på og erfaring fra arbejdet med beskæftigelse og støtte efter
servicelovgivningen. 
Vi samarbejder med den kommunale ungeindsats omkring Guideline i Frederikshavn Kommune,
som er et åbent og anonymt vejledningstilbud, der hjælper unge med at skabe overblik og
sammenhæng i deres hverdag og kontakt til systemet. Sammen med Den Kommunale
Ungeindsats arbejder vi målrettet på at skabe helhedsorienterede indsatser, hvor socialfaglige og
beskæftigelsesrettede perspektiver går hånd i hånd.
Vi er et stærkt og fagligt team, hvor vi hjælper hinanden, deler viden og sparrer på tværs. Vi tager
ansvar seriøst, men relationer, respekt og et glimt i øjet er altid i fokus.

Din rolle – en nøglefunktion i den helhedsorienterede indsats
Som bostøtte bliver du en central aktør i arbejdet med at sikre sammenhæng i den unges forløb.
Du vil fungere som bindeled mellem den unge, rådgivere og øvrige samarbejdspartnere og være
med til at sikre samskabelse på tværs af fagområder og indsatser.
Det betyder, at du i dit arbejde aktivt skal kunne koble og omsætte indsatser efter:

Fokus & viden ift. Lov om en aktiv beskæftigelsesindsats●

Serviceloven §82, 85 & 114●

I tæt samarbejde med rådgivere i myndighed – med fokus på, at den unge oplever en samlet og
meningsfuld indsats. Det er vigtigt, du har erfaring med disse områder, da vi ønsker en kollega med
stærk viden fra begge områder. 
Hvad vi tilbyder

Et stærkt fagligt team med humor og professionalisme●

Ansvar, indflydelse og tværfagligt samarbejde●

Mulighed for helhedsorienteret arbejde mellem social- og beskæftigelsesområdet●

Et travlt, men meningsfuldt og udviklende arbejdsliv●

Dine arbejdsopgaver

Støtte unge i sociale og praktiske færdigheder gennem samtale, træning og guidning●

Skabe struktur og tryghed, så den unge kan mestre eget liv●

Bistå i hverdagens praktiske opgaver, fx planlægning, rengøring og indkøb●

Understøtte deltagelse i uddannelse, beskæftigelse og aktiviteter●

Varetage bostøtte-, mentor- og udskrivningsmentoropgaver●

Bidrage i arbejdet med autismeprofiler●

Sikre sammenhæng i indsatsen på tværs af lovgivning i samarbejde med rådgivere i Den

Kommunale Ungeindsats og øvrige relevante partnere

●

Hvem er du?

Er uddannet socialpædagog●

Har erfaring med målgruppen (psykiatri, autisme, ADHD og ungeområdet)●

Har lyst til og gerne erfaring med autismeprofiler●

Kender Lov om aktiv beskæftigelse og serviceloven og kan omsætte dette i praksis●



Har kendskab til kommunal organisering og kan navigere mellem myndighed og udfører●

Kan arbejde samskabende og skabe stærke samarbejder på tværs af fagområder●

Er struktureret, selvstændig, engageret og omstillingsparat●

Har kørekort●

Kort sagt: Vi søger en kollega, der kan være brobygger, tænke helhedsorienteret og skabe
sammenhæng – samtidig med, at relationen til den unge altid er i centrum.
Arbejdstider
Arbejdstiden er primært dagvagter, planlagt inden for en kendt og overskuelig ramme.
Vi er et fleksibelt team og tror på, at indflydelse på egen arbejdstid (selvtilrettelæggelse) styrker
både arbejdsglæde og engagement – samtidig med, at vi sikrer kontinuitet og tryghed for de unge.
Vi arbejder på tværs i team Botilbud, Bostøtte og STU og bidrager til helheden, som samlet flok,
hvis nødvendigt. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst og principperne for ny løn i
Frederikshavn Kommune. Stillingen er fast og på fuld tid (37 timer).
Ansættelsesproces
Vi skal have din ansøgning senest d. 3. april 2026.
Samtaler afholdes d. 15. april 2026 – ansøgere bedes notere datoen.
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